
Kam v Líšni
2. 7.–30. 8. 	 Líšeňská	pasáž	zve	na	výstavu	Atelieru	Studánka
   „Výtvarné umění pro malé, větší a největší“. 

květen–září	 Venkovní	ping-pong	pro	širokou	veřejnost	každý	den.
	 	 	 Zahrada	Orlovny,	Holzova	7.	Pálky,	míčky	svoje.	 	

9. 8.   Festival Líšeň sobě X.  
pátek	 17.00	 	 Schovejte	si	slepice.	Divadlo	Líšeň,	tanečně-hudební	představení.
	 	 	 Potulná	kavárna	Éléphant	(líšeňská	rokle,	zastávka	Kotlanova,	tram.	č.	8).	Vstupné	dobrovolné. 
	 	 	 Výstavy	a	doprovodný	program: 
	 	 	 20	let	od	prvního	Festivalu	divadla	Líšeň	(1999),	10	let	Festivalů	Líšeň	sobě	Divadlo	Líšeň:
	 	 	 Figurkov,	Hobbylab:	Dřevařská	dílna	pro	děti	i	dospělé.
	 	 	 Ateliér	Studánka,	Effeta	denní	stacionář,	Věra	Špičková,	Johanka	Strnadová	a	další

19. 8.   Festival Líšeň sobě X.  
pondělí	 20.00	 	 Domovní	requiem	(zlá	hra)	rakvičkárna	pro	dospělé.
	 	 	 Potulná	kavárna	Éléphant	(líšeňská	rokle,	zastávka	Kotlanova,	tram.	č.	8).	Vstupné	dobrovolné.

23. 8.   Festival Líšeň sobě X. 
pátek	 18.00	 	 Stará	Líšeň	–	vystoupení	folklorního	souboru.
 18.40 	 	 Muzejní	noc	neexistující	Líšeňské	expozice	–	prezentace	virtuálního	muzea	Líšně	–
	 	 	 Rostislav	Brzobohatý;	debata	o	zpřístupnění	Orlovny	a	Zahrady	pro	spolky	a	veřejnost.
 20.00		 	 Frappé	–	koncert	mladé	folkové	kapely.
	 	 	 Zahrada	Orlovny,	Holzova	7.	Za	nepříznivého	počasí	se	akce	koná	v	Dělňáku	(Klajdovská	28).
	 	 	 Vstupné	dobrovolné.

24. 8.   Festival Líšeň sobě X.
sobota	 16.00	 	 ACHA,	koncert	populární	líšeňské	kapely.
 17.00	 	 Bratři	v	tricku:	Prasečí	cirkus,	originální	klauniáda.
	 	 	 TS	Mystery	La	Seine	–	taneční	kreace	tanečního	souboru	líšeňského	Sokola.
 18.00	 	 Višně	z	Líšně	–	nové	hudební	těleso.
 18.30	 	 Tomáš	Kočko	&	Orchestr,	world	music	s	moravskými	kořeny.
 20.00	 	 Divadlo	Víti	Marčíka:	Robinson	Crusoe,	představení	slavného	kejklíře.
 21.00	 	 Muzicírování	u	ohně.

31.	8.–1.	9.	 	 Líšeňské	hody
	 PROGRAM	HODŮ
 14.00	 	 Průvod	krojovaných	z	ulice	Kubelíkovy	na	náměstí	Karla	IV.
 14.20 	 	 Taneční	zastávka	u	domu	první	stárky.
 15.30		 	 Požehnání	v	kostele	sv.	Jiljí.
 16.00		 	 Předání	hodového	práva	starostou	Líšně	před	restaurací	U	Libušky.
 16.30		 	 Moravská	beseda	a	hodová	veselice	před	zámkem	Belcredi.
 20.00–02.00	Taneční	zábava	před	zámkem	Belcredi.	
 20.30	 	 Stárkovské	sólo	s	Cimbálovou	muzikou	Líšňáci	(v	rámci	taneční	zábavy	před	zámkem	Belcredi)
	 	 	 Doprovodný	program.	Zábava	pro	děti	pod	zámkem.

8 líšeňské noviny


